
Vozi VSAK TOREK
od 1. 7. do 31. 8. 2019
Enodnevna vozovnica: 8 €, otroci do 10 let brezplačno.

Runs EVERY TUESDAY 
between 1st July and 31st August 2019
Full day ticket: € 8, children under 10 free

TIC Radovljica, Linhartov trg 9, Radovljica,  
04 531 5112, 040 460 675, info@radolca.si, www.radolca.si

Infocenter Triglavska roža Bled, Ljubljanska cesta 27, Bled
04 578 02 05, info@visitbled.si, www.bled.si

Timetable for route nr.
Vozni red 1 Hop-on 

Hop-off
Tourist Bus &  
Guided Tours

brezplačno vodenje/ free guided tours

Bled Infocenter 9:00 11:00 13:00 15:30
Bled Union 9:02 11:02 13:02 15:32
Bled Mlino 9:05 11:05 13:05 15:35
Camping Bled 9:10 11:10 13:10 15:40
Bled ŽP 9:12 11:12 13:12 15:42
Bled Rečica 9:13 11:13 13:13 15:43
camp Šobec 9:25 11:25 13:25 15:55
Lesce ŽP 9:30 11:30 13:30 16:00
Lesce Tulipan 9:33 11:33 13:33 16:03
Radovljica 9:40 11:40 13:40 16:10
Sp. Lancovo 9:45 11:45 13:45 16:15
Zg. Lancovo 9:49 11:49 13:49 16:19
Kamna Gorica Mlin 9:53 11:53 13:53 16:23
Kropa 9:57 11:57 13:57 16:27

Kropa 10:15 12:15 14:15 16:45
Kamna Gorica Mlin 10:19 12:19 14:19 16:49
Zg.Lancovo 10:23 12:23 14:23 16:53
Sp.Lancovo 10:27 12:27 14:27 16:57
Lesce Tulipan 10:31 12:31 14:31 17:01
Lesce ŽP 10:33 12:33 14:33 17:03
camp Šobec 10:38 12:38 14:38 17:08
Bled Infocenter 10:45 12:45 14:45 17:15

Bled–Radovljica–Kropa

Kropa–Bled 

1

1

FREE with  
Radovljica  

card

BREZPLAČNO 
s kartico 

Radovljica  



TIC Radovljica, Linhartov trg 9, Radovljica,  
04 531 5112, 040 460 675, info@radolca.si, www.radolca.si

Infocenter Triglavska roža Bled, Ljubljanska cesta 27, Bled
04 578 02 05, info@visitbled.si, www.bled.si

Hop-on 
Hop-off

Tourist Bus &  
Guided Tours

Timetable for route nr.
Vozni red 2

Vozi VSAK SREDO
od 1. 7. do 31. 8. 2019
Enodnevna vozovnica: 8 €, otroci do 10 let brezplačno.

Runs EVERY WEDNESDAY 
between 1st July and 31st August 2019
Full day ticket: € 8, children under 10 free

Bled–Zabreznica–Begunje

Bled Infocenter 9:00 11:30 14:00 16:00
Bled Union 9:03 11:33 14:03 16:03
Bled Mlino 9:05 11:35 14:05 16:05
Camping Bled 9:10 11:40 14:10 16:10
Bled ŽP 9:12 11:42 14:12 16:12
Bled Rečica 9:13 11:43 14:13 16:13
Bled Infocenter 9:17
Selo 9:25
camp Šobec 9:45 11:55 14:25 16:25
Lesce ŽP 9:50 12:00 14:30 16:30
Čebelarski center 9:53 12:03 14:33 16:33
Radovljica 10:00 12:10 14:40 16:40
Begunje 10:05 12:15 14:45 16:45
Rodine 10:08 12:18 14:48 16:48
Breznica 10:10 12:20 14:50 16:50
Zabreznica 10:13 12:23 14:53 16:53
Žirovnica 10:15 12:25 14:55 16:55
Završnica 10:25 12:35 15:05 17:05
camp Šobec 10:40 12:50 15:20 17:20
Bled Infocenter 10:50 13:00 15:30 17:30

brezplačno vodenje/ free guided tours

2

FREE with  
Radovljica  

card

BREZPLAČNO 
s kartico 

Radovljica  



TIC Radovljica, Linhartov trg 9, Radovljica,  
04 531 5112, 040 460 675, info@radolca.si, www.radolca.si

Infocenter Triglavska roža Bled, Ljubljanska cesta 27, Bled
04 578 02 05, info@visitbled.si, www.bled.si

Hop-on 
Hop-off

Tourist Bus &  
Guided Tours

Vozi VSAK ČETRTEK
od 1. 7. do 31. 8. 2019
Enodnevna vozovnica: 8 €, otroci do 10 let brezplačno.

Runs EVERY THURSDAY
between 1st July and 31st August 2019
Full day ticket: € 8, children under 10 free

Timetable for route nr.
Vozni red 3

3

brezplačno vodenje/ free guided tours

Bled Infocenter 9:00 11:30 14:30 17:00
Bled Union 9:02 11:32 14:32 17:02
Bled Mlino 9:05 11:35 14:35 17:05
Camping Bled 9:10 11:40 14:40 17:10
Bled ŽP 9:12 11:42 14:42 17:12
Bled Rečica 9:13 11:43 14:43 17:13
camp Šobec 9:25 11:55 14:55 17:25
Lesce ŽP 9:30 12:00 15:00 17:30
Lesce Tulipan 9:33 12:03 15:03 17:33
Radovljica 9:40 12:10 15:10 17:40
Begunje 9:45 12:15 15:15 17:45
grad Kamen 9:50 12:20 15:20 17:50
Draga 9:55 12:25 15:25 17:55
grad Kamen 10:00 12:30 15:30 18:00
Begunje 10:05 12:35 15:35 18:05
Spodnji Otok 10:11 12:41 15:41 18:11
Podvin (Mošnje) 10:13 12:43 15:43 18:13
Brezje 10:18 12:48 15:48 18:18

Brezje 10:35 13:05 16:05 18:35
Podvin (Mošnje) 10:40 13:10 16:10 18:40
Radovljica 10:45 13:15 16:15 18:45
Lesce Tulipan 10:48 13:18 16:18 18:48
Lesce ŽP 10:50 13:20 16:20 18:50
camp Šobec 10:55 13:25 16:25 18:55
Bled Infocenter 11:02 13:32 16:32 19:02

Bled–Vrba–Žirovnica–Begunje–Brezje

Brezje–Radovljica–camp Šobec–Bled3

FREE with  
Radovljica  

card

BREZPLAČNO 
s kartico 

Radovljica  



Hop-on 
Hop-off

Tourist Bus &  
Guided Tours

Timetable for route nr.
Vozni red 4

Vozi VSAK PETEK
od 1. 7. do 31. 8. 2019
Enodnevna vozovnica: 8 €, otroci do 10 let brezplačno.

Runs EVERY FRIDAY
between 1st July and 31st August 2019
Full day ticket: € 8, children under 10 free

4

4

brezplačno vodenje/ free guided tours

Bled Infocenter 9:00 11:30 14:30 17:00
Bled Union 9:02 11:32 14:32 17:02
Bled Mlino 9:05 11:35 14:35 17:05
Camping Bled 9:10 11:40 14:40 17:10
Bled ŽP 9:12 11:42 14:42 17:12
Bled Rečica 9:13 11:43 14:43 17:13
camp Šobec 9:25 11:55 14:55 17:25
Lesce ŽP 9:30 12:00 15:00 17:30
Lesce Tulipan 9:33 12:03 15:03 17:33
Radovljica 9:40 12:10 15:10 17:40
Begunje 9:45 12:15 15:15 17:45
Begunje žaga 9:47 12:17 15:17 17:47
Srednja vas 9:53 12:23 15:23 17:53
Brezje pri Tržiču 10:03 12:33 15:33 18:03
Tržič 10:10 12:40 15:40 18:10
Čadovlje 10:15 12:45 15:45 18:15
Tržič 10:20 12:50 15:50 18:20

Tržič 10:25 12:55 15:55 18:25
Kovor 10:32 13:02 16:02 18:32
Radovljica 10:45 13:15 16:15 18:45
camp Šobec 10:55 13:25 16:25 18:55
Bled Infocenter 11:02 13:32 16:32 19:02

Bled–Radovljica–Begunje–Tržič

Tržič–Radovljica–camp Šobec–Bled

FREE with  
Radovljica  

card

BREZPLAČNO 
s kartico 

Radovljica  

TIC Radovljica, Linhartov trg 9, Radovljica,  
04 531 5112, 040 460 675, info@radolca.si, www.radolca.si

Infocenter Triglavska roža Bled, Ljubljanska cesta 27, Bled
04 578 02 05, info@visitbled.si, www.bled.si


